terreno urbano de sua propriedade. 

A Camara Municipal de Sarandi,Estado - 

do Parana, aprova, e eu, Prefeito Muni 

cipal Sanciono a Seguinte Lei: 

Art.10-Fica o Poder Executivo Municipa' autorizado a indenizar o Sg 

nhor Helio Cremes Pereira, no valor de C71.61.884,00- seecen 

ta e hum mil, oitocentos e oitenta equatro cruzados,referen-

te a ocupagao e posse da area de terreno urbano com 206,28 - 
• 

metros quadrados, destacados 3/4/7/-A/8/10/ aA-/11- de rea ma 

jar, quadra 13- e lote 10-A E II-Jardim Edimar, nesta cidade, 

cujaarea foi utilizada pela Municipalidade para fins de im-